
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/931/

Código da publicação: 931

Data da emissão do comprovante: 03/03/2026 21:36:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 17/2026

N° do Processo/Ano: 154/2026

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/03/2026 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/03/2026 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/03/2026 11:00:00

Data da Disputa/Horário:16/03/2026 10:00:00

Valor estimado: R$ 427.000,00
Objeto:
Sistema de Registro de preços para contração de empresa especializada para o
fornecimento e instalação de Manta Geomembrana PEAD 2,0MM
 
Resumo:
Sistema de Registro de preços para contração de empresa especializada para o
fornecimento e instalação de Manta Geomembrana PEAD 2,0MM
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/03/2026 00:00:00 PNCP Baixar

02/03/2026 00:00:00 PUBLICA AVISO - JC Baixar

02/03/2026 00:00:00 PUBLICA AVISO - DOM Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/931/pstrongsistema-de-registro-de-precos-para-contracao-de-empresa-especializada-para-o-fornecimento-e-instalacao-de-manta-geomembrana-pead-20mmstrongppnbspp/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c53ce157b51fee079a2232b0c2ffccc.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e125af8adec6ce4a9ee09d905f8bc184.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b7359a28986b3c50bac23f9d00c5b37.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
02/03/2026 00:00:00 PUBLICA AVISO - DOE Baixar

02/03/2026 00:00:00 Estudo_Tecnico_Preliminar Baixar

02/03/2026 00:00:00 DFD_MANTA_ATERRO Baixar

02/03/2026 00:00:00 TERMO_DE_REFERENCIA Baixar

02/03/2026 00:00:00 EDITAL MANTA PEAD Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1a51e4052c26c2c40a878e14ba7bfd1.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b8b3cf8bd133df1d3e8ba21114d2fef3.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7179d32660153384eacaec84efe6668b.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc9651de000bdc0e38b7ad59dab53846.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a41724b157908c48409719768e731b52.pdf

